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Fut fije pedale, 10 copë vendosur, e
drejtë

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

dimensionin i brendshëm: 9/16 x 20 TPI●

Jashtme dimensionin: 5/8 x 24 TPI●

Fut fije pedale janë përdorur për të zëvendësuar temat e dëmtuara në boshte. Ata janë përdorur së

bashku me çezmat përshtatshme pedale dhe janë në dispozicion në 10 copë grupe.

●

1695.3A



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

616551 5/8 x 24 9/16 x 20 16,3 49


